
Projekt

z dnia  17 kwietnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LIII/  /18
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130 ) w związku z art. 28 ust 1 i 2 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r., o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 620)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w wysokości 
15 złotych za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3.  Traci moc:

- uchwała nr X/85/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 kwietnia 2011r., w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych,

- uchwała nr LII/503/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2018 roku.

Id: F4F80811-2DBF-42B2-BBE7-0AB2496F99F6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na LII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, która odbyła się w dniu 22 marca 2018 roku podjęta
została uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży
Pożarnej uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. Ponieważ w/w uchwała jest
aktem prawa miejscowego więc podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. Zapis
taki nie został umieszczony w uchwale nr LII/503/18 w związku z powyższym przedstawia się radnym nowy
projekt uchwały.

Id: F4F80811-2DBF-42B2-BBE7-0AB2496F99F6. Projekt Strona 1




